
r

Zarządzenie Nr 82/2019 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniające Zarządzenie nr 1/2019 Starosty Jarocińskiego z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnych kwot pomocy udzielanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych oraz tabeli dopłat na 2019 r.

Na podstawie § 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 2/10 Starosty Jarocińskiego z dnia 11 stycznia 2010 r. w sprawie 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego 

w Jarocinie, zmienionego Zarządzeniem nr 6/2019 Starosty Jarocińskiego z dnia 11 stycznia 

2019 r. w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie oraz Zarządzeniem nr 81/2019 z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Jarocinie, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 1/2019 Starosty Jarocińskiego z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnych kwot pomocy udzielanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych oraz tabeli dopłat na 2019 r.,§2.1 otrzymuje brzmienie:

„ § 2.1. Ustala się tabelę dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych:

1/ Tabela kryteriów dofinansowania zwiększonych wydatków sezonowych lub bonów czy 

paczek:

Lp. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie Dopłata w kwocie

1 Do 2 250,00 zł 250,00

2 Od 2 250,01 do 3 375,00 220,00

3 Powyżej 3 375,00 200,00

2/ Tabela dopłat do wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie:

Lp. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie Dopłata w kwocie

1 Do 2 250,00 zł 600,00

2 Od 2 250,01 do 3 375,00 500,00

3 Powyżej 3 375,00 300,00

T



3/ Tabela dopłat do wycieczki:

Lp. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie Dopłata w kwocie

1 Do 2 250,00 zł 100,00

2 Od 2 250,01 do 3 375,00 150,00

3 Powyżej 3 375,00 200,00

4/ Tabela kryteriów przyznawania świadczenia pieniężnego w związku ze wzmożonymi 

wydatkami zimowymi dla dzieci do ukończenia 13 lat w roku, w którym wypłacane jest 

świadczenie:

Lp. Miesięczny dochód na osobę w rodzinie Dopłata w kwocie

1 Do 2 250,00 A 70,00

2 Od 2 250,01 do 3 375,00 60,00

3 Powyżej 3 375,00 50,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzgodniono z przedstawicielem pracowników 

Wiesławem Ratajczakiem

Główny Spajtóita^ls. Drogownictwa

Wiesław




